
Kupní smlouva č. D126/2020 
 
 

Dnešního dne uzavřeli 
 

- na straně jedné – 

 

Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace 

se sídlem Ul. Mládeže 3, 669 02 Znojmo 

IČ 45671311 

zastoupena Mgr. Romanou Loydovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

(dále jen „KUPUJÍCÍ“) 

 

a 

- na straně druhé - 

 

IT Consulting CZ s.r.o. 

se sídlem Suchohrdly, Výsluní 332, PSČ 669 02 

IČ 26217953, DIČ CZ26217953 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném  

Krajským soudem v Brně oddíl: C, vložka 37459, 

zastoupena Ing. Daliborem Šafářem, jednatelem společnosti 

(dále jen „PRODÁVAJÍCÍ“) 

 
 
 
ve smyslu ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto kupní smlouvu: 

 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy: 

  



2 
 

I. Předmět koupě 

1.1. Předmětem koupě je 10 ks repasovaných notebooků HP EliteBook 840 G3 i5-6300U/8GB/256GB 
SSD/14.0" 1920×1080/Win10 Pro. 
 

1.2. Prodávající se zavazuje, že na základě této kupní smlouvy předá kupujícímu do výlučného 
vlastnictví a za níže stanovenou kupní cenu předmět koupě spolu s právním i faktickým 
příslušenstvím. 

 
1.3. Kupující se zavazuje, že předmět koupě spolu s veškerým příslušenstvím k němu náležícím kupuje 

do svého výlučného vlastnictví, a to za cenu stanovenou v odstavci níže. 
 

 

II. Kupní cena  

2.1. Kupní cena je uvedena jako celková cena v korunách českých, a to v členění bez DPH, DPH a včetně 
DPH: 
 
 cena díla bez DPH:    82.640,- Kč 
DPH 21%:     17.355,- Kč 
celková cena díla včetně DPH:  99.995,- Kč 
slovy: devadesát_devět_tisíc_devět_set_devadesát_pět_korun_českých. 

 
2.2. Veškeré cenové údaje jsou uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném 

místě a čase. 
 
 

III. Doba a místo plnění 

3.1. Termín plnění je nejpozději do 31.12.2020. 
 

3.2. Místem dodání je:  Základní škola, Znojmo, Ul. Mládeže 3, 669 02 Znojmo 
 
 

IV. Způsob úhrady 

4.1. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura musí mít náležitosti 
platného daňového dokladu.  

 
4.2. Splatnost faktury je do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Kupující není 

v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí faktury nejpozději do lhůty splatnosti po jejím obdržení, 
ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti. 

 
 

V. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

5.1. Prodávající poskytuje na zboží, které je předmětem této smlouvy, záruku 24 měsíců od předání.  
 

5.2. Záruka se vztahuje na výrobní vady nebo jiné vady, které nebyly způsobeny neodborným nebo 
nešetrným zacházením, použitím technického vybavení v rozporu s jeho účelem nebo návodem k 
obsluze, mechanickým poškozením nebo opotřebením, živelnými pohromami (úder blesku nebo 
jiný atmosférický výboj, oheň, voda) nebo působením jiných nestandardních jevů (např. přepětí v 
rozvodné nebo telefonní síti). Záruku nelze uplatnit na výrobky mechanicky poškozené. V případě, 
že pracovník prodávajícího (servisní technik) zjistí, že se na prováděný servisní zásah nevztahuje 



3 
 

záruka, oznámí tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu. Součástí záručního servisního zásahu 
je oprava nebo výměna zboží a práce s tím spojené. 

 
5.3. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit ji 

v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení písemné reklamace, 
je-li to technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami. 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-
li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se platné obecně závazné právní předpisy 
právního řádu České republiky. Případné spory se budou řešit před českými soudy podle platného 
českého právního řádu. 
 

6.2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou 
číslovaných dodatků k této smlouvě. Jakékoliv opravy textu platí jen, byli-li parafovány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

6.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  
 

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy kupující vloží smlouvu podepsanou oběma 
stranami do registru smluv. 

 
 
 
 
 
Ve Znojmě, dne 26. listopadu 2020 
 
 
 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
IT Consulting CZ s.r.o. 

Ing. Dalibor Šafář, jednatel společnosti 
Prodávající 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, 

příspěvková organizace 

Mgr. Romana Loydová, ředitelka 
Kupující 

 


		2020-11-26T12:47:39+0100
	Ing. Dalibor Šafář


		2020-11-26T13:28:48+0100
	Mgr. Romana Loydová




